Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE NOVA UBIRATÃ- MT, torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu a Ata de Registro
de Preços 036/2021, vinculada ao pregão presencial n° 035/2021 da Prefeitura Municipal de Canarana MT, através do
processo administrativo nº 457/2021 para contratação de empresa prestadora de serviços de apoio ás atividades
operacionais subsidiárias para atender as demandas de diversas secretarias municipais, CONTRATADA: COOPERATIVA
DE TRABALHO VALE DO TELES PIRES sob CNPJ n°21.679.098/0001-25 Nova Ubiratã - 11 de maio de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: efc15a11

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:34:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial